IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi
dell’ articolo 151 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267

IL RESP ABILE

7

/

U

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina € pervenuta
in Segreteria:

il wﬁégéi\vi%ﬁfﬁ
prot. QQ%S

IL RESPONSABILE

Comune di Capaccio

{Provincia di Salerno)

Segreteria Generale-Organi Collegiali- Contratti

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828) 81.22.50 - 81.22.26- Fax +39 (0828) 81.22.39

e-mail “segreteriageneraletcomune. cupdcecio.sa. it

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

V(0 Ren ’Z}
Attesta la pubblicizzazione dal 0S5 AGO. £

al

IL RESPONSABILE

AREA I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 44 del 31/07/2013

Del Registro Generale n. 52ﬁ del 09

OGGETTO: Registrazione contratto Societa “SARIM srl”. rep. 3967 -
Impegno di spesa e liquidazione




SEGRETERIA GENERALE — ORGANI COLLEGIALI - CONTRATTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 26 del 01.02.2013 sono stati prorogati ¢ atfidati 1
nuovi Piani Esecutivi di gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse finanziarie ed 1
responsabili dei servizi;

VISTO il Decreto sindacale prot. 13296 del 10.04.2013 di atfidamento dei PEG ai responsabili det
servizi e ai responsabili delle Aree fino all’approvazione del piano degli obiettivi 2013;

VISTO il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare I"art. 107 “Funzioni ¢ Responsabilita dei Dirigenti”
I’art. 151 “Principi in materia di compatibilita”, I’art. 183 “impegno di spesa” e ’art. 184
Liquidazione di spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;
VISTO P’art. 163, comma 3 del D.lgs 267/2000;

VISTO VPart. 109 “Conferimento di funzioni dirigenziali” del T.U. della legge sull’ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000 , n. 267, in forza del quale a1
responsabili dei servizi sono attribuite le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 ¢ 3 , trai quali in
particolare gli atti di gestione finanziaria;

DATO ATTO che occorre provvedere alla registrazione del contratto Repertoriato al n 3967;
CHE la Societa SARIM srl con sede in Salerno ha gia versato tutte le spese da sostenere
(registrazione — rogito — imposta di bollo);

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla registrazione del contratto e di impegnare la spesa
relativa per complessivi € 213.00 ( duecentotredici) per spese di registrazione e imposta di bollo;
VISTO l'art. 83 dello Statuto vigente;

VISTO gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

VISTO l'art. 31 del Regolamento dei contratti;

VISTO I’art. 163, comma 3, Dlgs 267/2000 ;

DETERMINA
1) di impegnare ed imputare la somma di € 168.00 sull'intervento n. 4000007/1 del Bilancio
Esercizio Finanziario 2013, per i motivi di cui in premessa,

2) di impegnare ed imputare la somma di € 45.00 sull'intervento n. 4000005/5 del Bilancio
Esercizio Finanziario 2013, per i motivi di cui in premessa;

3) di procedere al versamento della somma di € 213.00 a favore dell'Agenzia delle Entrate
di Salerno — Ufficio Territoriale di Agropoli (SA) mediante Adempimento Unico on-line;

4y di trasmettere il presente provvedimento, con allegata documentazione di che trattasi all' Ufticio
| inanziario per i conseguenti adempimenti.

f”\E
11 Responsabilg del Servizio
Giuseppe DiFilippo




